
Wyniki Głosowania

Nazwa Kongresu:
    Sesje Rady Miasta Piły

Nazwa Konferencji:
    XXVII Sesja Rady Miasta Piły 18 grudnia 2012 r.

Tre�� Głosowania:
    Projekt uchwały w sprawie wyra�enia zgody na u�ywanie nazwy miasta Piła w znaku towarowym – oznaczeniu "Galeria
Piła"

Obliczenie wyników głosowania w oparciu o liczb� obecnych delegatów

Próg: >=50,00%

Nazwa Tematu Głosowania:
    gł. pkt 12- znak towarowy

Tak

Nie

Wyniki Głosowania

Przyj�ty

Wstrzymuj� si�

Brak Głosu

Głosowanie

20

0

0

0

Udział Procentowy

100,00%

0,00%

0,00%

0,00%

Tak 20

Nie 0

Wstrzymuj� si� 0

Brak Głosu 0

Tak NieWstrzymuj� si�Brak Głosu

Obecni: 20  Głosuj�cy: 20      Czas głosowania: 2012-12-18 15:24:49

Tryb Głosowania:  Parlamentarne

Jawne czy Tajne:  Jawne

Tryb Zarz�dzania:  Przez Przewodnicz�cego

Tryb Przyciskowy:  Ostatniego Przycisku

Publikacja Wyników Głosowania:  Tak

2012-12-18 16:28:56 Page 1 of 1



Lista Nazwisk

Nazwa Tematu Głosowania:
    gł. pkt 12- znak towarowy

Tak  ( Głosowanie: 20 )

Barełkowski Marian Bogusławski Jacek Bystrzycki Włodzimierz

Dahlke Paweł Jarczak Paweł Jopek Czesław

Karpi�ski Mieczysław Karwacka Małgorzata Kosmatka Zbigniew

Kubiak Janusz Kwa�niewski Gustaw Miler Maria Lidia

Muchewicz Krzysztof Pochylski Tomasz Pyziak Zbigniew

Sztaba Wiesława Szutkowski Lucjan Zdzierela Rafał

Zgiep-Porzucek Magdalena Łado Leszek

Nie  ( Głosowanie: 0 )

Wstrzymuj� si�  ( Głosowanie: 0 )

Brak Głosu  ( Razem: 0 )
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